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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 181 KIRSCHEN Julia            P GER 16121988000    6
 182 BIRTHELMER Elke           P GER 31031985000    6
  70 CHRISTMANN Beate          P GER 29121984000   32
 282 EPP Vanessa               P GER 16061987000    2
 272 NDOLO Alexandra           P GER 13081986005    2
 551 HOHLBEIN Frauke           P GER 13091962000    0
 278 DOSTERT (I) Sina          P GER 19041991000    2
  98 JAHN (I) Cheryl           P GER 09061991000   18
 178 KÖVECS Melinda            P GER 16021989002    6
 205 MILLER Renata             P GER 06121989000    4
 170 MULTERER Ricarda          P GER 05041990000    8
  18 SOZANSKA Monika           P GER 13031983002  106
 112 SZELE Reka                P HUN 28011984001   16
  31 MILLS Noam                P ISR 27051986000   70
 999 GAROFANO Patrizia         P ITA 23041972000    0
  68 NARITA Hiroko             P JPN 16011981000   32
 224 SHIMOOKAWA Ayaka          P JPN 28041988004    4
 999 TAKEYAMA Yoshie           P JPN 25071983000    0
 470 YUKIMOTO Keiko            P JPN 01041983002    0
  93 CHOI Eun Sook             P KOR 28021986005   20
 149 KIM Mi-Jung               P KOR 14051977001    8
 276 OH Yun Hee                P KOR 14051984006    2
 185 SHIN A Lam                P KOR 23091986001    6
 184 FAUTSCH Lis               P LUX 03021987000    6
 999 STRASSER Lynn             P LUX 20081991000    0
 525 DE RIDDER Irma            P NED 08041974000    0
 174 MOERCH Margrete           P NOR 23061977000    6
  49 ERMAKOVA Oxana            P RUS 16041973000   46
  15 LOGOUNOVA Tatiana         P RUS 03071980000  128
  86 SHASHARINA Elena          P RUS 26101987004   24
  45 TIKHONENKOVA Ekaterina    P RUS 25121984003   52
 501 BAUD Nora                 P SUI 03091988000    0
 100 HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna    P SUI 22121969000   18
 306 OBRECHT Anna Katharina    P SUI 18041988001    2
 290 SAPIN-DORNACHER Maria     P SUI 29031978002    2
 484 BERNBACH Julia            P SUI 19011982000    0
 293 LOVISEK Judit             P SVK 06071984003    2
 125 BARVESTAD Catharina       P SWE 18031986001   13
  82 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000   28
 126 LARSSON Sofie             P SWE 24091985002   13
  19 SAMUELSSON Emma           P SWE 17101988000  106
  46 BESBES Sarra              P TUN 05021989000   50
 209 BUECHEL Holly             P USA 13081985001    4
 563 CALDWELL Phoebe           P USA 15081991000    0
 298 WILLOCK Lauren            P USA 29011985003    2
  47 MARTINEZ Maria Gabriela   P VEN 03011983004   50
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Formule de la compétition

82 tireuses
 tour de poules 
66 tireuses(82 au départ , 16 exemptés)
10 poules (6 poules de  7, 4 poules de  6)
décalage par : nations
48 qualifiés

Elimination directe : 64 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
32 qualifiés
tableau principal de 64

Directoire technique Philippe Simon                BEL                                                           
Jaqueline Claudel             FRA                                                           
Piotr Sozanski                GER                                                           

Semen Rikhtman                RUS Observateur FIE                               
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: BASTYNS Olivier (BEL)

  71 SMUTNA Tereza CZE --- 1D 2D 0D 2D 5V 1 5 0,200  10  24  -14  6.
  54 MULTERER Ricarda GER 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
  19 DANINTHE Sarah FRA 5V 4D --- 3D 3D 5V 2 5 0,400  20  17    3  3.
  53 MOERCH Margrete NOR 5V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  22  11   11  2.
  59 OH Yun Hee KOR 5V 4D 4V 0D --- 3D 2 5 0,400  16  19   -3  4.
  13 CALDWELL Phoebe USA 4D 3D 1D 3D 4V --- 1 5 0,200  15  23   -8  5.

Poule No:   2 Arbitre: WILLIOT Gerald (BEL)
  49 MARTINEAU Elise CAN --- 2D 2D 5V 0D 5V 5V 3 6 0,500  19  23   -4  4.
  56 NDOLO Alexandra GER 4V --- 3V 5V 5V 4V 5V 6 6 1,000  26  17    9  1.
  61 PANUSCHKA Claudia AUT 5V 2D --- 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  19    6  3.
  35 HALLS Joanna AUS 3D 4D 3D --- 4D 4D 5V 1 6 0,167  23  25   -2  5.
  17 COLIGNON Jeanne FRA 5V 2D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  2.
  66 SAPIN-DORNACHER Maria SUI 4D 3D 3D 5V 1D --- 4D 1 6 0,167  20  28   -8  6.
  79 TOMINOVA Marcela CZE 2D 4D 3D 0D 4D 5V --- 1 6 0,167  18  29  -11  7.

Poule No:   3 Arbitre: CORDIER Yves (FRA)
  44 KÖVECS Melinda GER --- 2D 5V 5V 4D 2D 5V 3 6 0,500  23  24   -1  4.
  60 OLEXOVA Martina CZE 5V --- 5V 5V 1D 4V 5V 5 6 0,833  25  14   11  2.
  47 LOVISEK Judit SVK 4D 3D --- 3D 1D 2D 5V 1 6 0,167  18  29  -11  7.
  38 HOHLBEIN Frauke GER 3D 1D 5V --- 3D 5V 3D 2 6 0,333  20  27   -7  5.
  40 KIM Mi-Jung KOR 5V 5V 5V 5V --- 3D 5V 5 6 0,833  28  16   12  1.
  55 NARITA Hiroko JPN 5V 0D 5V 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  24  19    5  3.
  75 STRASSER Lynn LUX 2D 3D 4D 5V 2D 3D --- 1 6 0,167  19  28   -9  6.

Poule No:   4 Arbitre: MÜNNIX Jens (GER)
  63 PEGLIASCO Isabelle FRA --- 4D 5V 4D 5V 5V 5V 4 6 0,667  28  23    5  2.
  81 WILLOCK Lauren USA 5V --- 5V 5V 5V 3D 2D 4 6 0,667  25  21    4  3.
  74 STEFFLOVA Tereza CZE 2D 4D --- 2D 5V 4D 1D 1 6 0,167  18  26   -8  6.
  29 FAUTSCH Lis LUX 5V 2D 4V --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  23  19    4  4.
  33 GOLLESCH Karin AUT 4D 2D 2D 1D --- 5V 3D 1 6 0,167  17  29  -12  7.
  77 TAKEYAMA Yoshie JPN 3D 4V 5V 4D 4D --- 2D 2 6 0,333  22  27   -5  5.
  15 CHRISTMANN Beate GER 4D 5V 5V 3V 5V 5V --- 5 6 0,833  27  15   12  1.

Poule No:   5 Arbitre: BARTH Jean Marie (FRA)
   1 ABD EL AZIZ Sara EGY --- 1D 4D 4D 0D 3D 2D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  23 DOUBOVA Daniela CZE 5V --- 5V 5V 4D 4D 5V 4 6 0,667  28  21    7  2.
  26 ENGEL Raphaela AUT 5V 3D --- 5V 3D 3D 3D 2 6 0,333  22  25   -3  6.
   8 BERGDAHL Johanna SWE 5V 3D 2D --- 3V 5V 2D 3 6 0,500  20  23   -3  5.
  42 KIRSCHEN Julia GER 5V 5V 4V 1D --- 5V 5V 5 6 0,833  25  16    9  1.
  37 HASENFUSS Camille FRA 5V 5V 5V 3D 3D --- 5V 4 6 0,667  26  23    3  3.
  18 CROOK Jayne GBR 5V 4D 5V 5V 3D 3D --- 3 6 0,500  25  22    3  4.

Poule No:   6 Arbitre: RAMBALDI Jerome (FRA)
  58 OBRECHT Anna Katharina SUI --- 5V 5V 5V 4D 4D 5V 4 6 0,667  28  22    6  3.
  36 HAMALAINEN Hilla FIN 4D --- 5V 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  27  19    8  2.
  11 BIRTHELMER Elke GER 1D 3D --- 5V 3D 3D 5V 2 6 0,333  20  27   -7  6.
   3 ALBINI Elisa GBR 3D 1D 3D --- 3D 5V 4D 1 6 0,167  19  27   -8  7.
  68 SHASHARINA Elena RUS 5V 2D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  27  19    8  1.
  80 VACINOVA Gabriela CZE 5V 4D 5V 2D 4D --- 2D 2 6 0,333  22  27   -5  5.
  32 GAROFANO Patrizia ITA 4D 4V 4D 5V 0D 5V --- 3 6 0,500  22  24   -2  4.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   7 Arbitre: PALABIYIK Cihan (TUR)

  25 EIGNEROVA Barbara CZE --- 2D 3D 4D 3D 4D 0 5 0,000  16  25   -9  6.
  45 LARSSON Sofie SWE 5V --- 5V 4D 5V 4D 3 5 0,600  23  17    6  2.
  43 KNECHTL Elisabeth AUT 5V 1D --- 5V 4V 0D 3 5 0,600  15  19   -4  4.
  22 DOSTERT (I) Sina GER 5V 5V 3D --- 5V 1D 3 5 0,600  19  20   -1  3.
  20 DE RIDDER Irma NED 5V 4D 3D 2D --- 3D 1 5 0,200  17  22   -5  5.
  14 CHOI Eun Sook KOR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  12   13  1.

Poule No:   8 Arbitre: MÜLLER Andreas (GER)
  21 DESCOUTS Audrey FRA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  19   11  1.
  27 EPP Vanessa GER 4D --- 5V 4D 5V 5V 3V 4 6 0,667  26  21    5  2.
   6 BAUD Nora SUI 0D 2D --- 5V 2D 5V 4D 2 6 0,333  18  24   -6  6.
   5 BARVESTAD Catharina SWE 4D 5V 2D --- 5V 5V 2D 3 6 0,500  23  27   -4  4.
  69 SHIMOOKAWA Ayaka JPN 4D 4D 5V 4D --- 5V 3D 2 6 0,333  25  23    2  5.
  24 DOUBOVA Dominika CZE 3D 3D 2D 4D 1D --- 4D 0 6 0,000  17  30  -13  7.
  70 SHIN A Lam KOR 4D 2D 5V 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  26  21    5  2.

Poule No:   9 Arbitre: DOUBA Jiri (CZE)
   9 BERNBACH Julia SUI --- 5V 5V 5V 4D 4D 3 5 0,600  23  19    4  3.
  12 BUECHEL Holly USA 2D --- 4D 0D 5V 0D 1 5 0,200  11  21  -10  6.
  62 PAYNE Libby GBR 3D 5V --- 3D 5V 3D 2 5 0,400  19  22   -3  4.
  72 SOIRON Melanie FRA 4D 5V 5V --- 5V 4D 3 5 0,600  23  16    7  2.
  48 LUMME Terhi FIN 5V 1D 3D 3D --- 2D 1 5 0,200  14  24  -10  5.
  39 JAHN (I) Cheryl GER 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  13   12  1.

Poule No:  10 Arbitre: SCHIFFLER Dirk (GER)
  16 COHEN Mary GBR --- 4D 0D 5V 1D 5V 2 5 0,400  15  21   -6  5.
  76 SZELE Reka HUN 5V --- 5V 3D 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8  1.
  34 HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna SUI 3V 1D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  19  14    5  2.
  51 MILLER Renata GER 4D 5V 3D --- 4D 5V 2 5 0,400  21  22   -1  4.
  82 YUKIMOTO Keiko JPN 5V 4D 3D 5V --- 5V 3 5 0,600  22  19    3  3.
  64 RECHE Cristina ESP 4D 1D 3D 4D 4D --- 0 5 0,000  16  25   -9  6.
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Rang Name / Vorname Nation

   7 SCHALM-MACKAY Sherraine CAN
   8 KIRALY PICOT Hajnalka   FRA
  11 FLESSEL COLOVIC Laura   FRA
  15 LOGOUNOVA Tatiana       RUS
  18 SOZANSKA Monika         GER
  19 SAMUELSSON Emma         SWE
  24 NISIMA Maureen          FRA
  31 MILLS Noam              ISR
  35 ABDEL AZIZ Mona         EGY
  42 BELVISO Audrey          FRA
  45 TIKHONENKOVA Ekaterina  RUS
  46 BESBES Sarra            TUN
  47 MARTINEZ Maria Gabriela VEN
  49 ERMAKOVA Oxana          RUS
  51 BARADJI DUCHENE Marysa  FRA
  52 GALANTINE Vanessa       FRA
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  17. CHOI Eun Sook            KOR  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
  18. JAHN (I) Cheryl          GER  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
  19. DESCOUTS Audrey          FRA  6  6 1.000 30 19  11 qualifiée
  20. MULTERER Ricarda         GER  5  5 1.000 25 14  11 qualifiée
  21. NDOLO Alexandra          GER  6  6 1.000 26 17   9 qualifiée
  22. KIM Mi-Jung              KOR  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  23. CHRISTMANN Beate         GER  6  5 0.833 27 15  12 qualifiée
  24. OLEXOVA Martina          CZE  6  5 0.833 25 14  11 qualifiée
  25. COLIGNON Jeanne          FRA  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
  26. KIRSCHEN Julia           GER  6  5 0.833 25 16   9 qualifiée
  27. SHASHARINA Elena         RUS  6  5 0.833 27 19   8 qualifiée
  28. MOERCH Margrete          NOR  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  29. SZELE Reka               HUN  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  30. HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna   SUI  5  4 0.800 19 14   5 qualifiée
  31. HAMALAINEN Hilla         FIN  6  4 0.666 27 19   8 qualifiée
  32. DOUBOVA Daniela          CZE  6  4 0.666 28 21   7 qualifiée
  33. OBRECHT Anna Katharina   SUI  6  4 0.666 28 22   6 qualifiée
  34. PANUSCHKA Claudia        AUT  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  35. PEGLIASCO Isabelle       FRA  6  4 0.666 28 23   5 qualifiée
  36. SHIN A Lam               KOR  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  37. EPP Vanessa              GER  6  4 0.666 26 21   5 qualifiée
  38. NARITA Hiroko            JPN  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  39. WILLOCK Lauren           USA  6  4 0.666 25 21   4 qualifiée
  40. FAUTSCH Lis              LUX  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  41. HASENFUSS Camille        FRA  6  4 0.666 26 23   3 qualifiée
  42. SOIRON Melanie           FRA  5  3 0.600 23 16   7 qualifiée
  43. LARSSON Sofie            SWE  5  3 0.600 23 17   6 qualifiée
  44. BERNBACH Julia           SUI  5  3 0.600 23 19   4 qualifiée
  45. YUKIMOTO Keiko           JPN  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  46. DOSTERT (I) Sina         GER  5  3 0.600 19 20  -1 qualifiée
  47. KNECHTL Elisabeth        AUT  5  3 0.600 15 19  -4 qualifiée
  48. CROOK Jayne              GBR  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  49. KÖVECS Melinda           GER  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  50. GAROFANO Patrizia        ITA  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  51. BERGDAHL Johanna         SWE  6  3 0.500 20 23  -3 qualifiée
  52. BARVESTAD Catharina      SWE  6  3 0.500 23 27  -4 qualifiée
  53. MARTINEAU Elise          CAN  6  3 0.500 19 23  -4 qualifiée
  54. DANINTHE Sarah           FRA  5  2 0.400 20 17   3 qualifiée
  55. MILLER Renata            GER  5  2 0.400 21 22  -1 qualifiée
  56. PAYNE Libby              GBR  5  2 0.400 19 22  -3 qualifiée
  57. OH Yun Hee               KOR  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  58. COHEN Mary               GBR  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  59. SHIMOOKAWA Ayaka         JPN  6  2 0.333 25 23   2 qualifiée
  60. ENGEL Raphaela           AUT  6  2 0.333 22 25  -3 qualifiée
  61. VACINOVA Gabriela        CZE  6  2 0.333 22 27  -5 qualifiée
  62. TAKEYAMA Yoshie          JPN  6  2 0.333 22 27  -5 qualifiée
  63. BAUD Nora                SUI  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  64. BIRTHELMER Elke          GER  6  2 0.333 20 27  -7 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  65. HOHLBEIN Frauke          GER  6  2 0.333 20 27  -7 éliminée
  66. DE RIDDER Irma           NED  5  1 0.200 17 22  -5 éliminée
  67. CALDWELL Phoebe          USA  5  1 0.200 15 23  -8 éliminée
  68. LUMME Terhi              FIN  5  1 0.200 14 24 -10 éliminée
  69. BUECHEL Holly            USA  5  1 0.200 11 21 -10 éliminée
  70. SMUTNA Tereza            CZE  5  1 0.200 10 24 -14 éliminée
  71. HALLS Joanna             AUS  6  1 0.166 23 25  -2 éliminée
  72. SAPIN-DORNACHER Maria    SUI  6  1 0.166 20 28  -8 éliminée
  73. ALBINI Elisa             GBR  6  1 0.166 19 27  -8 éliminée
  74. STEFFLOVA Tereza         CZE  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  75. STRASSER Lynn            LUX  6  1 0.166 19 28  -9 éliminée
  76. TOMINOVA Marcela         CZE  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  76. LOVISEK Judit            SVK  6  1 0.166 18 29 -11 éliminée
  78. GOLLESCH Karin           AUT  6  1 0.166 17 29 -12 éliminée
  79. RECHE Cristina           ESP  5  0 0.000 16 25  -9 éliminée
  79. EIGNEROVA Barbara        CZE  5  0 0.000 16 25  -9 éliminée
  81. DOUBOVA Dominika         CZE  6  0 0.000 17 30 -13 éliminée
  82. ABD EL AZIZ Sara         EGY  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 KIRALY PICOT Hajna FRA 14 V
64 BIRTHELMER Elke GER 13 D
33 OBRECHT Anna Katha SUI 15 V
32 DOUBOVA Daniela CZE 11 D
17 CHOI Eun Sook KOR 15 V
48 CROOK Jayne GBR  8 D
49 KÖVECS Melinda GER  5 D
16 BARADJI DUCHENE Ma FRA 15 V
9 BELVISO Audrey FRA 15 V
56 PAYNE Libby GBR  9 D
41 HASENFUSS Camille FRA  7 D
24 OLEXOVA Martina CZE 15 V
25 COLIGNON Jeanne FRA 15 V
40 FAUTSCH Lis LUX  3 D
57 OH Yun Hee KOR  9 D
8 MILLS Noam ISR 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 SOZANSKA Monika GER 13 V
60 ENGEL Raphaela AUT  9 D
37 EPP Vanessa GER  5 D
28 MOERCH Margrete NOR 15 V
21 NDOLO Alexandra GER 12 D
44 BERNBACH Julia SUI 15 V
53 MARTINEAU Elise CAN 12 D
12 TIKHONENKOVA Ekate RUS 15 V
13 MARTINEZ Maria Gab VEN 15 V
52 BARVESTAD Catharin SWE 12 D
45 YUKIMOTO Keiko JPN  5 D
20 MULTERER Ricarda GER 15 V
29 SZELE Reka HUN  5 D
36 SHIN A Lam KOR 15 V
61 VACINOVA Gabriela CZE  4 D
4 FLESSEL COLOVIC La FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 III
3 LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V
62 TAKEYAMA Yoshie JPN  5 D
35 PEGLIASCO Isabelle FRA 11 D
30 HABLÜTZEL-BÜRKI Gi SUI 15 V
19 DESCOUTS Audrey FRA 15 V
46 DOSTERT (I) Sina GER 14 D
51 BERGDAHL Johanna SWE 14 D
14 ERMAKOVA Oxana RUS 15 V
11 BESBES Sarra TUN 12 D
54 DANINTHE Sarah FRA 15 V
43 LARSSON Sofie SWE 12 D
22 KIM Mi-Jung KOR 15 V
27 SHASHARINA Elena RUS  7 D
38 NARITA Hiroko JPN  8 V
59 SHIMOOKAWA Ayaka JPN  9 D
6 SAMUELSSON Emma SWE 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 NISIMA Maureen FRA 15 V
58 COHEN Mary GBR 11 D
39 WILLOCK Lauren USA 13 D
26 KIRSCHEN Julia GER 15 V
23 CHRISTMANN Beate GER 15 V
42 SOIRON Melanie FRA 10 D
55 MILLER Renata GER 15 V
10 ABDEL AZIZ Mona EGY  8 D
15 GALANTINE Vanessa FRA 15 V
50 GAROFANO Patrizia ITA 14 D
47 KNECHTL Elisabeth AUT 11 D
18 JAHN (I) Cheryl GER 14 V
31 HAMALAINEN Hilla FIN  9 D
34 PANUSCHKA Claudia AUT 10 V
63 BAUD Nora SUI  2 D
2 SCHALM-MACKAY Sher CAN 15 V

KIRALY PICOT Hajna FRA 15 V
OBRECHT Anna Katha SUI 12 D

CHOI Eun Sook KOR 15 V
BARADJI DUCHENE Ma FRA 13 D

BELVISO Audrey FRA 12 D
OLEXOVA Martina CZE 15 V

COLIGNON Jeanne FRA 15 V
MILLS Noam ISR 12 D

SOZANSKA Monika GER 15 V
MOERCH Margrete NOR 11 D

BERNBACH Julia SUI 12 D
TIKHONENKOVA Ekate RUS 15 V

MARTINEZ Maria Gab VEN 12 D
MULTERER Ricarda GER 15 V

SHIN A Lam KOR 13 D
FLESSEL COLOVIC La FRA 15 V

LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V
HABLÜTZEL-BÜRKI Gi SUI 13 D

DESCOUTS Audrey FRA 15 V
ERMAKOVA Oxana RUS 10 D

DANINTHE Sarah FRA 15 V
KIM Mi-Jung KOR  7 D

NARITA Hiroko JPN  8 D
SAMUELSSON Emma SWE 11 V

NISIMA Maureen FRA 15 V
KIRSCHEN Julia GER  8 D

CHRISTMANN Beate GER 15 V
MILLER Renata GER  6 D

GALANTINE Vanessa FRA 15 V
JAHN (I) Cheryl GER 11 D

PANUSCHKA Claudia AUT 15 V
SCHALM-MACKAY Sher CAN  8 D

KIRALY PICOT Hajna FRA 11 V
CHOI Eun Sook KOR  9 D

OLEXOVA Martina CZE  7 D
COLIGNON Jeanne FRA 15 V

SOZANSKA Monika GER 15 V
TIKHONENKOVA Ekate RUS 13 D

MULTERER Ricarda GER  9 D
FLESSEL COLOVIC La FRA 15 V

LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V
DESCOUTS Audrey FRA  7 D

DANINTHE Sarah FRA 12 D
SAMUELSSON Emma SWE 15 V

NISIMA Maureen FRA 15 V
CHRISTMANN Beate GER 13 D

GALANTINE Vanessa FRA 15 V
PANUSCHKA Claudia AUT 10 D

Quart de final
KIRALY PICOT Hajna FRA 10 D
COLIGNON Jeanne FRA 15 V

Quart de final
SOZANSKA Monika GER  8 D
FLESSEL COLOVIC La FRA 15 V

Quart de final
LOGOUNOVA Tatiana RUS 15 V
SAMUELSSON Emma SWE 12 D

Quart de final
NISIMA Maureen FRA 15 V
GALANTINE Vanessa FRA 11 D

Semifinals
COLIGNON Jeanne FRA 15 V
FLESSEL COLOVIC La FRA 13 D Semifinal

Semifinals
LOGOUNOVA Tatiana RUS 10 D
NISIMA Maureen FRA 11 V Semifinal

Finales
COLIGNON Jeanne FRA 15 V
NISIMA Maureen FRA 12 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. COLIGNON Jeanne           FRA F 31081981001
    2. NISIMA Maureen            FRA F 30071981000
    3. LOGOUNOVA Tatiana         RUS F 03071980000
    3. FLESSEL COLOVIC Laura     FRA F 06111971000
    5. KIRALY PICOT Hajnalka     FRA F 02031971001
    6. SOZANSKA Monika           GER F 13031983002
    7. SAMUELSSON Emma           SWE F 17101988000
    8. GALANTINE Vanessa         FRA F 04061983000
    9. TIKHONENKOVA Ekaterina    RUS F 25121984003
  10. CHOI Eun Sook             KOR F 28021986005
  11. DESCOUTS Audrey           FRA F 28071980001
  12. MULTERER Ricarda          GER F 05041990000
  13. CHRISTMANN Beate          GER F 29121984000
  14. OLEXOVA Martina           CZE F 24011983001
  15. PANUSCHKA Claudia         AUT F 07071978000
  16. DANINTHE Sarah            FRA F 25061980001
  17. SCHALM-MACKAY Sherraine   CAN F 21061975001
  18. MILLS Noam                ISR F 27051986000
  19. BELVISO Audrey            FRA F 18071984001
  20. MARTINEZ Maria Gabriela   VEN F 03011983004
  21. ERMAKOVA Oxana            RUS F 16041973000
  22. BARADJI DUCHENE Marysa    FRA F 17101982001
  23. JAHN (I) Cheryl           GER F 09061991000
  24. KIM Mi-Jung               KOR F 14051977001
  25. KIRSCHEN Julia            GER F 16121988000
  26. MOERCH Margrete           NOR F 23061977000
  27. HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna    SUI F 22121969000
  28. OBRECHT Anna Katharina    SUI F 18041988001
  29. SHIN A Lam                KOR F 23091986001
  30. NARITA Hiroko             JPN F 16011981000
  31. BERNBACH Julia            SUI F 19011982000
  32. MILLER Renata             GER F 06121989000
  33. ABDEL AZIZ Mona           EGY F 11111985001
  34. BESBES Sarra              TUN F 05021989000
  35. NDOLO Alexandra           GER F 13081986005
  36. SHASHARINA Elena          RUS F 26101987004
  37. SZELE Reka                HUN F 28011984001
  38. HAMALAINEN Hilla          FIN F 08121977000
  39. DOUBOVA Daniela           CZE F 31071984000
  40. PEGLIASCO Isabelle        FRA F 20081986003
  41. EPP Vanessa               GER F 16061987000
  42. WILLOCK Lauren            USA F 29011985003
  43. FAUTSCH Lis               LUX F 03021987000
  44. HASENFUSS Camille         FRA F 01031985000
  45. SOIRON Melanie            FRA F 19011979000
  46. LARSSON Sofie             SWE F 24091985002
  47. YUKIMOTO Keiko            JPN F 01041983002
  48. DOSTERT (I) Sina          GER F 19041991000
  49. KNECHTL Elisabeth         AUT F 21061971001
  50. CROOK Jayne               GBR F 10071984002
  51. KÖVECS Melinda            GER F 16021989002
  52. GAROFANO Patrizia         ITA F 23041972000
  53. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000
  54. BARVESTAD Catharina       SWE F 18031986001
  55. MARTINEAU Elise           CAN F 07071983003
  56. PAYNE Libby               GBR F 21031982000
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  57. OH Yun Hee                KOR F 14051984006
  58. COHEN Mary                GBR F 08101986000
  59. SHIMOOKAWA Ayaka          JPN F 28041988004
  60. ENGEL Raphaela            AUT F 21011988000
  61. TAKEYAMA Yoshie           JPN F 25071983000
  61. VACINOVA Gabriela         CZE F 11101989000
  63. BAUD Nora                 SUI F 03091988000
  64. BIRTHELMER Elke           GER F 31031985000

Eliminés Premier tour

  65. HOHLBEIN Frauke           GER F 13091962000
  66. DE RIDDER Irma            NED F 08041974000
  67. CALDWELL Phoebe           USA F 15081991000
  68. LUMME Terhi               FIN F 23081985002
  69. BUECHEL Holly             USA F 13081985001
  70. SMUTNA Tereza             CZE F 12061975000
  71. HALLS Joanna              AUS F 20101973000
  72. SAPIN-DORNACHER Maria     SUI F 29031978002
  73. ALBINI Elisa              GBR F 03011990001
  74. STEFFLOVA Tereza          CZE F 18071983001
  75. STRASSER Lynn             LUX F 20081991000
  76. LOVISEK Judit             SVK F 06071984003
  76. TOMINOVA Marcela          CZE F 13061984000
  78. GOLLESCH Karin            AUT F 04011979000
  79. RECHE Cristina            ESP F 02121978000
  79. EIGNEROVA Barbara         CZE F 19121981001
  81. DOUBOVA Dominika          CZE F 17051990000
  82. ABD EL AZIZ Sara          EGY F 01021992004
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in Luxembourg 28./29.03.2009  
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARTH Jean Marie FRA B  1  0  3  2  0  0  0  0             
                                                                                          

BASTYNS Olivier BEL B B  1  0  3  2  1  0  0  0             
                                                                                          

CORDIER Yves FRA A  1  0  4  1  1  0  0  0             
                                                                                          

DOUBA Jiri CZE B B  1  0  3  2  1  0  0  0             
                                                                                          

MÜLLER Andreas GER A A C  1  0  3  2  1  1  0  0             
                                                                                          

MÜNNIX Jens GER B  1  0  4  1  1  0  2  1             
                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  1  0  3  2  1  0  2  1             
                                                                                          

RAMBALDI Jerome FRA B  1  0  4  1  0  1  0  0             
                                                                                          

SCHIFFLER Dirk GER B B  1  0  2  2  1  1  0  0             
                                                                                          

WILLIOT Gerald BEL B  1  0  3  1  1  1  2  1             
                                                                                          
                                                                                          


